Об утверждении перечня специальностей и размера затрат на профессиональную
подготовку, повышение квалификации и переподготовку безработных граждан на 2011
год

Постановление акимата Мунайлинского района Мангистауской области от 31 августа
2011 года № 145-қ. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области
30 сентября 2011 года № 11-7-101
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О

, от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
23 января 2001 года № 149-II  акимат района, «О занятости населения»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить перечень специальностей и размер затрат на профессиональную
подготовку, повышение квалификации и переподготовку безработных граждан на 2011
г о д  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
а к и м а  р а й о н а  Т .  А с а у о в а .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким                                    Е. Абилов
      С О Г Л А С О В А Н О :
      А к н и я з о в а  Г у л б а к ы т  Т а н ж а р б а е в н а
      Исполняющий  обязанности  начальника
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      " М у н а й л и н с к и й  р а й о н н ы й  о т д е л
      занятости и социальных программ"
      Т о л ы б а е в а  А л м а г у л  М у х а м е д и е в н а
      Начальник государственного учреждения
      " М у н а й л и н с к и й  р а й о н н ы й
      о т д е л  э к о н о м и к и  и  ф и н а н с о в "
      30 августа 2011 года
П р и л о ж е н и е
к постановлению акимата Мунайлинского района
от 31 августа 2011 г. № 145 - қ

Перечень специальностей и размер затрат на профессиональную подготовку,
повышение квалификации и переподготовку безработных граждан на 2011 год

№
Наименование
профессии

В с е г о
обучающихся (
человек)

Срок
о б у -
чения

Средняя оплата
обучения на 1
человека (тенге)

Итого (тенге)
Затраты на проезд
(на 1 человека)
тенге

1 Электромонтер 18 1 месяц 20500 369 000 3520

2 Портниха 10 1 месяц 25000 250 000 3520

3 Котельщик 10 1 месяц 24000 240 000 3520

Всего 38 859 000

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан